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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny Open
11.10.2020 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. WALZ Kornelia 90 AWF Warszawa 34.69 558
2. MAJKUSIAK Maria 90 AWF Warszawa 44.61 262

UCZELNIE MEDYCZNE

1. NOWAK Paulina 30 UJ CM Kraków 35.73 510
2. KANIAK Aleksandra 30 UMe Wrocław 36.55 477
3. KERN Dominika 30 ŚUM Katowice 41.43 327
4. JANICKA Justyna 30 UMe Lublin 45.86 241

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WRÓBEL Julia 40 PŁ Łódź 35.83 506
2. SZYMAŃSKA Urszula 40 PG Gdańsk 38.25 416
3. KRYPCZYK Natalia 40 PŚ Gliwice 43.27 287
4. PŁOCISZKO Ilona 40 PŚ Gliwice 43.79 277
5. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 44.21 269
6. CHOJNICKA Agata 40 PG Gdańsk 44.41 265
7. CZYPIONKA Dorota 40 PŚ Gliwice 45.51 247
8. WYŁUPEK Magdalena 40 PL Lublin 46.60 230

UNIWERSYTETY

1. NOWAK Martyna 50 UŚ Katowice 33.23 634
2. CHMIELEWSKA Aneta 50 UW Warszawa 33.69 609
3. ŻMUDA Weronika 50 UMCS Lublin 33.98 593
4. KOTOWICZ Anna 50 UwB Białystok 35.79 508
5. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 36.42 482
6. PIEKUT Zofia 50 UW Warszawa 37.98 425
7. LACH Paulina 50 UZ Zielona Góra 38.00 424
8. MICHAŁOWSKA Olga 50 UMCS Lublin 38.68 402
9. PADYK Agata 50 UŁ Łódź 38.83 397

10. KRYSA Agata 50 UwB Białystok 39.10 389
11. LISICA Julia 50 UMCS Lublin 40.61 347
12. PALUCH Natalia 50 UJ Kraków 41.51 325
13. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 42.03 313
14. SOKOŁOWSKA Martyna 50 UwB Białystok 42.83 296
15. SZEWC Paulina 50 UJ Kraków 44.82 258
16. PODRAZA Anna 50 URz Rzeszów 45.32 250
17. LANKOCZ Paulina 50 UŚ Katowice 46.79 227
18. SZEWC Karolina 50 UJ Kraków 47.90 211

DYSKW. FADROWSKA Magdalena 50 UWM Olsztyn
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KOLBE Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 34.01 592
2. BAŁŁA Dominika 60 PWSZ Tarnów 45.56 246
3. SANEK Martyna 60 PWSZ Tarnów 49.09 196
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2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. KULAGA Dominika 70 CH Rzeszów 33.80 603
2. MIKUS Katarzyna 70 ŚWSM Katowice 36.74 469

DYSKW. WIKIEŁ Angelika 70 Łazarski Warszawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. KĘDZIORA Martina 80 SGH Warszawa 35.65 514
2. JAWORSKA Marcelina 80 SGGW Warszawa 36.33 485
3. PALCAR Marta 80 UEK Kraków 36.55 477
4. TOMASIK Sara 80 UPr Poznań 37.16 453
5. LISHCHYNA Nika 80 UEK Kraków 38.19 418

OPEN

1. NOWAK Martyna 50 UŚ Katowice 33.23 634
2. CHMIELEWSKA Aneta 50 UW Warszawa 33.69 609
3. KULAGA Dominika 70 CH Rzeszów 33.80 603
4. ŻMUDA Weronika 50 UMCS Lublin 33.98 593
5. KOLBE Wiktoria 60 PWSZ Racibórz 34.01 592
6. WALZ Kornelia 90 AWF Warszawa 34.69 558
7. KĘDZIORA Martina 80 SGH Warszawa 35.65 514
8. NOWAK Paulina 30 UJ CM Kraków 35.73 510
9. KOTOWICZ Anna 50 UwB Białystok 35.79 508

10. WRÓBEL Julia 40 PŁ Łódź 35.83 506
11. JAWORSKA Marcelina 80 SGGW Warszawa 36.33 485
12. GOLIŃSKA Katarzyna 50 UŁ Łódź 36.42 482
13. KANIAK Aleksandra 30 UMe Wrocław 36.55 477

PALCAR Marta 80 UEK Kraków 36.55 477
15. MIKUS Katarzyna 70 ŚWSM Katowice 36.74 469
16. TOMASIK Sara 80 UPr Poznań 37.16 453
17. PIEKUT Zofia 50 UW Warszawa 37.98 425
18. LACH Paulina 50 UZ Zielona Góra 38.00 424
19. LISHCHYNA Nika 80 UEK Kraków 38.19 418
20. SZYMAŃSKA Urszula 40 PG Gdańsk 38.25 416
21. MICHAŁOWSKA Olga 50 UMCS Lublin 38.68 402
22. PADYK Agata 50 UŁ Łódź 38.83 397
23. KRYSA Agata 50 UwB Białystok 39.10 389
24. LISICA Julia 50 UMCS Lublin 40.61 347
25. KERN Dominika 30 ŚUM Katowice 41.43 327
26. PALUCH Natalia 50 UJ Kraków 41.51 325
27. SOCHOŃ Marika 50 UJ Kraków 42.03 313
28. SOKOŁOWSKA Martyna 50 UwB Białystok 42.83 296
29. KRYPCZYK Natalia 40 PŚ Gliwice 43.27 287
30. PŁOCISZKO Ilona 40 PŚ Gliwice 43.79 277
31. SROKA Katarzyna 40 PP Poznań 44.21 269
32. CHOJNICKA Agata 40 PG Gdańsk 44.41 265
33. MAJKUSIAK Maria 90 AWF Warszawa 44.61 262
34. SZEWC Paulina 50 UJ Kraków 44.82 258
35. PODRAZA Anna 50 URz Rzeszów 45.32 250
36. CZYPIONKA Dorota 40 PŚ Gliwice 45.51 247
37. BAŁŁA Dominika 60 PWSZ Tarnów 45.56 246
38. JANICKA Justyna 30 UMe Lublin 45.86 241



Splash Meet Manager, 11.66909 Registered to Piotr Bujak 11.10.2020 9:10 - Strona 3

2020 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 10. - 11.10.2020

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

39. WYŁUPEK Magdalena 40 PL Lublin 46.60 230
40. LANKOCZ Paulina 50 UŚ Katowice 46.79 227
41. SZEWC Karolina 50 UJ Kraków 47.90 211
42. SANEK Martyna 60 PWSZ Tarnów 49.09 196

DYSKW. WIKIEŁ Angelika 70 Łazarski Warszawa
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. FADROWSKA Magdalena 50 UWM Olsztyn
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg


